

3.24	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж автомобилей																						
4.24	Оператор call-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.24	Руководитель отдела закупок автомобилей с пробегом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервиса (ул. Землячки, 25)																						
6.24	Руководитель отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервиса (ул. Землячки, 19 Г)																						
7.24	Руководитель отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор дилерского центра (должность)
  (подпись)
 Русакова Т.А. (Ф.И.О.)
 29.07.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела сервиса (должность)
  (подпись)
 Костиков Е.Н. Пролова Н.И. (Ф.И.О.)
 29.07.24 (дата)

Руководитель отдела сервиса (должность)
  (подпись)
 Колмыкова Е.В. Петренко Д.А. (Ф.И.О.)
 29.07.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4493 (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Высоцкая А.А. (Ф.И.О.)
 10.04.2024 (дата)